
 

I.I.S.S. ”LAPORTA/FALCONE-BORSELLINO” 

 Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561117 
Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561095 

 Codice Fiscale: 93140040754 – Codice Ufficio: UFJ5EL – Codice IPA: iisslfb 
EMail: leis04900g@istruzione.it - pec: leis04900g@pec.istruzione.it 

sito web: www.iisslfb.gov.it 

 

 
           
        Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

       Ufficio VI – Ambito Territoriale per la 
        provincia di Lecce 
       Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche 
       di ogni ordine e grado della prov. di Lecce 
       Al Signor Sindaco Comune di Galatina 
       Ai genitori degli alunni 
       Al personale docente e A.T.A. 
       Al sito web dell’Istituto  
 
 

 
Oggetto: Orario di servizio del personale A.T.A. nel periodo estivo e chiusura prefestivi a.s. 2017/18 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2018/19; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto del 07-06-2018; 
VISTO   il vigente CCNL comparto Scuola; 
SENTITO il parere favorevole del D.S.G.A. previa consultazione del personale A.T.A.; 
 

DISPONE 
 

per il periodo dal 16/07/2018 al 31/08/2018 che il personale A.T.A. svolga l’orario di servizio dalle ore 7.30 
alle ore 13.30, con chiusura dell’Istituto nei giorni di sabato e prefestivi. 
 
Le ore di servizio non prestate durante il periodo su indicato, relativamente ai giorni di sabato e prefestivi, 
saranno recuperate con ore di servizio già prestate oltre il normale orario, oppure fruendo di giorni di ferie 
o festività soppresse già maturate. 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         (Prof. Andrea VALERINI)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
         ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93 

 

  
 
 
 
    

mailto:leis04900g@istruzione.it
mailto:leis04900g@pec.istruzione.it



